Kívül: Amicis suis reverendis capitulo ecclesiae Agriensis 
pro Thoma Farkas de Harynna ac Nicolao patre et altero Nicolao 
fratre suis contra egregium Ladislaum filium quondam magni-
fici Alberti de Lossoncz ad octavas festi epiphaniarum domini 
nunc venturas evocatoriae. 

Oldalt más kézzel í rva: Homo regius Stephanus de Fyged, 
noster Ladislaus presbyter de Ders, rector altaris sancti Stephani 
regis. Evocatio facta fűit die dominico proximo post festum 
beatae Elizabeth viduae ad epiphaniarum domini, de portioné 
sua in opido Gyengyes habita. 

Papiron, két lehullott zárópecsét nyomaival . Bánffy-levéltár, Kolozs-
várott. (V.) 

CLXXIV. 

1479 deczember 21. Szeben. 

Báthori István erdélyi va jda meghagyja az erdélyi kápta lannak, hogy Vizaknai 
Miklós özvegyét intse meg, hogy a nála zálogban lévő küküllővármegyei 
Monyorós birtokon lévő részeket Losonczi Dezsőfi Lász lónak a zálogösszeg 

ellenében bocsássa vissza. 

Amicis suis reverendis capitulo ecclesiae Albensis Transil-
vanae comes Stephanus de Bathor vayvoda Transilvanus Siculo-
rumque comes, necnon iudex curiae serenissimi principis domini 
Mathiae, dei gratia regis Hungáriáé, Bohemiae, etc. amicitiam 
paratam cum honore. Dicitur nobis in persona egregii Ladislai 
Deseoffi de Losoncz, quomodo ipse nobili dominae relictae 
quondam Nicolai de Vízakna de et super illa pecuniarum summa, 
pro qua totális portio possessionaria dicti Ladislai exponentis in 
possessione Monyoros in comitatu de Küküllő existente habita 

erga manus eiusdem dominae titulo pignoris foret omnimodam 
satisfactionem impendere, ipsamque portionem possessionariam 
ad se recipere promptus esset et paratus. Super quo amicitiam 
vestram praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mit-
tatis hominem pro testimonio fidedignum, quo praesente Fran-
ciscus de Kord, aut Nicolaus de Fyle, vei Stephanus Wass de 
Abosfalva, an Sigismundus de Sáros, aliis absentibus homo noster 
ad praefatam dominam relictam dicti quondam Nicolai de Víz-
akna accedendo, ammoneat eandem, dicatque et committat eidem 
verbo nostro, ut ipsa dictam s u m m á m pecuniae pro qua ipsa 
portio possessionaria erga ipsam inpignorata foret, a praefato 
exponente tollere et levare, dictam vero portionem possessiona-
riam eidem exponenti remittere et resignare debeat et teneatur; 
que si fecerit bene quidem, alioquin prohibeat eandem ab ulteriori 
detensione et conservatione dictae portionis possessionariae, usu-
umque et f ructuum et quarumlibet utilitatum perceptione seu 
percipifactione et nichilominus evocet eandem contra annotatum 
exponentem ad terminum competentem nostri in praesentiam, 
rationem de praemissis reddituram. Et post haec huiusmodi 
ammonitionis pohibitionis et evocationis seriem cum evocatae 
nomine nobis suo modo rescribatis. Dátum in Cibinio, in festő 
beati Thomae apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo nono.